
痛みセミナー 2025

主催 第一三共株式会社 後援 弘前市医師会

日時 会場2025年5月10日（土）
17：00～18：00

座長 弘前大学大学院医学研究科 麻酔科学講座 教授 斎藤 淳一 先生

『神経障害性痛と組織のマネジメント』

演者 東北大学大学院医学系研究科 外科病態学講座麻酔科学・周術期学講座

教授 山内 正憲 先生

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます
この度、下記概要にて講演会を開催させて頂く事となりました。
ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様ご案内申し上げます。

謹白

【特別講演】17:00－18:00

弘前商工会議所 大ホール
〒036-8354 青森県弘前市上鞘師町１８−１
（ハイブリッド開催）

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報およ
び医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し
上げます。

《ご参加申込み方法》
■準備等の関係上、事前申込みを5/８（木）までにお願い申し上げます。
＊以下のURLもしくは右記の二次元コードよりご登録お願い申し上げます。

＊事前登録：https://forms.office.com/r/q50yPkXf1N
後日、視聴URLをメールにて送付いたします。

■本会では、医師会生涯教育研修単位 1.0単位（CC63.四肢のしびれ）が取得可能です。

■問い合わせ先：第一三共（株）弥永直樹 naoki.yanaga@daiichisankyo.com

申込みはコチラ👇

https://forms.office.com/r/q50yPkXf1N
mailto:naoki.yanaga@daiichisankyo.com

